СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 21 марта 2019  г.   № 194
                  с. Ковалево
О внесении изменений   в решение
 Совета народных депутатов
Ковалевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области  от 31.07.2018 № 161

«Об утверждении Положения  о порядке

организации и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений в Ковалевском

сельском поселении Лискинского муниципального

района Воронежской области»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Ковалевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области утвержденное решением Совета народных депутатов Ковалевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31.07.2018 № 161«Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Ковалевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункт 8.4. статьи 8 Положения  слово «может» заменить словом « должно» ;
1.2. В пункте 12.2. статьи 12 Положения слово «может» заменить словом «должно»;
1.3. В пункте 13.24. статьи 13 Положения слова «не может быть» заменить словами «должно быть не».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Ковалевского сельского поселения

О.С.Киселева
Глава Ковалевского сельского поселения
Е.К.Гайдук